Pouso Alegre, 07 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 707/2010

Senhora Promotora,

Em atenção ao ofício nº 347/2010 - 5ª PJPA, encaminhamos às mãos da ilustre representante do Ministério Público, uma cópia do Projeto de Resolução n° 1.149/2010, que objetiva alterar o art. 1° da Resolução n° 1.125/2010, que trata da concessão de diárias de viagens aos servidores e Vereadores desta Câmara Municipal.

Esclarecemos que tão logo seja concluído o devido processo legislativo, será a respectiva Resolução encaminhada a esse Órgão Ministerial.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE